

## **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2016/274/59**

Smluvní strany

**Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234**

se sídlem: Komenského 234, 500 03 Hradec Králové

zastoupený: PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy

IČ: 00581101

DIČ: CZ00581101

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Hradec Králové

Číslo účtu: 24938511/0100

kontaktní osoba: Mgr. Jiří Chrz, Jaroslav Mohelský

e-mail: zshk@zshk.cz

telefon: + 420 495 075 111

a

**Společnost / podnikatel**

**Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.**

se sídlem / místem podnikání: K Vápence 2677, Pardubice, PSČ 530 02

Zastoupená/y: Ing. Martinem Kvírencem, předsedou představenstva a.s.

IČO: 252 53 361

DIČ: CZ 252 53 361

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 8010-308211883/0300

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 13.5.2016 Smlouvu o dílo č. 2016/274/59 na předmět díla „Oprava venkovního schodiště“ Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední zdravotnické školy, Hradec Králové, Komenského 234.

Dodatkem č. 1. k této smlouvě, se mění následující články Smlouvy o dílo:

### **Článek 4 Předmět díla**

4.1. Předmět díla se rozšiřuje o práce a dodávky dle Změnového listu č. 1 a Změnového listu č. 2, jež tvoří přílohu č. 1 a č. 2 tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo.

4.6 Předmět díla vymezený v bodě 4.1 tohoto článku se dále rozšiřuje o:

- Výměna prasklých schodišťových stupňů za nové stupnice
- Vybourání železobetonové základové desky
- Vybourání původních základů schodiště
- Nové základové pasy

### **Článek 6 Cena díla**

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy se zvyšuje o 367 915,42 Kč bez DPH.

Nová cena díla je tedy celkem 1 595 263,09 Kč bez DPH.


Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.


V Hradci Králové 22. 8. 2016

Za objednatele:

  
.....  
PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy

Za zhotovitele

  
.....  
Ing. Martin Kvířenc, předseda představenstva

  
tel.: +420 466 791 111  
fax: +420 466 310 381  
IČ: 25253361  
DIČ: CZ25253361

Chiádek a Tintěra, Pardubice a.s.  
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 53002

**Oprava venkovního schodiště Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední zdravotnické školy,  
Hradec Králové, Komenského 234**

**Změnový list č. 1 - rozpočet položkového soupisu prací**

Místo: Hradec Králové  
Objekt: Komenského 234  
Název ZL: Dodávka nových schodišťových stupňů

č.p. ZL	Popis	Cena celkem [CZK]
Celková rekapitulace		
1	Méněpráce	-66 000,00
2	Vícepráce	345 600,00
	<b>Celkem změnový list HSV a PSV [CZK] bez DPH</b>	<b>279 600,00</b>

# ROZPOČET

Stavba:

**Objekt:** Změnový list č. 1 - rozpočet položkového soupisu prací

Dodávka nových schodišťových stupňů

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

279 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

279 600,00

772 - Podlahy z kamene

279 600,00

24	K	77200000R7	Výměna prasklých stupňů, stýňů s dekradovaným povrchem, s odpadnou čelní profilací, stupně s větším poškozením - uvažováno 50%	bm	120,000	2 880,00	345 600,00
----	---	------------	--	----	---------	----------	------------

"Výměna schodišťových stupňů"

25	K	77200000R8	Repase, očištění, drobné kamenické vysprávk. Lepení, dotmelení, případné čepy z neraz oceli	bm	-120,000	550,00	-66 000,00
----	---	------------	---	----	----------	--------	------------

"Oprava stávajících schodišťových stupňů"

Oprava venkovního schodiště Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední zdravotnické školy,  
Hradec Králové, Komenského 234

Změnový list č. 2 - rozpočet položkového soupisu prací

Místo: Hradec Králové  
Objekt: Komenského 234  
Název ZL: Nové základové zdivo

č.p. ZL	Popis	Cena celkem [CZK]
	Celková rekapitulace	
	Vícepráce	88 315,42
	<b>Celkem změnový list HSV a PSV [CZK] bez DPH</b>	<b>88 315,42</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zdravotní škola Hradec Králové

Objekt: ZL - Změnový list č.

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				88 315,42
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>88 315,42</b>
DPH základní	21,00%	ze	88 315,42	18 546,24
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>106 861,66</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zdravotní škola Hradec Králové

Objekt: ZL - Změnový list č.

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>88 315,42</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	88 315,42
2 - Zakládání	21 978,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 390,62
997 - Přesun sutě	26 946,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>88 315,42</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zdravotní škola Hradec Králové

Objekt: ZL - Změnový list č.

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**88 315,42**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**88 315,42**

#### 2 - Zakládání

**21 978,00**

3	K	274271126-1	Základové pásy z tvarovek betonových včetně betonu a výztuže	m3	6,660	3 300,00	21 978,00
			"Vyzdění nových základových pasů ze ztraceného bednění"				
			"12 pasů"				
			"Délka 2,65 m, výška 0,5 až 1,5 m - ve spádu"				
			12x1,65x0,3		5,940		
			Patky				
			0,5x0,8x0,9x2		0,720		
			Celkem		6,660		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**39 390,62**

5	K	961031411	Bourání základů cihelných na MC	m3	6,600	781,00	5 154,60
			"bourání stávajících základových zdí z CP"				
			4,68		4,680		
			Součet		4,680		
6	K	961055111	Bourání základové desky	m3	18,811	1 820,00	34 236,02
			"Bourání základové desky tl. 18 cm"				
			18,811		18,811		
			Součet		18,811		

#### 997 - Přesun sutě

**26 946,80**

8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	53,360	225,00	12 006,00
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	533,600	9,50	5 069,20
10	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	53,360	185,00	9 871,60